
نگاهی نزدیک به جدیدترین اسمارتواچهای الجی با اندروید ویر 2.0

الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل معرفی شدند +
عکس

LG Watch) شرکت الجی به طور رسمی از دو ساعت هوشمند جدید خود با نامهای اختصاصی الجی واچ اسپرت
Sport) و الجی واچ استایل (LG Watch Style) رونمایی کرد. این دو ساعت هوشمند با همکاری گوگل و الجی

توسعه داده شدهاند و از سیستم عامل اندروید ویر 2.0 بهره میبرند. با سایت شبکه همراه باشید.

مدتی بود شایعات و خبرهای زیادی در مورد برنامهریزی الجی به منظور معرفی دو ساعت هوشمند جدید
منتشر میشد. انتظار داشتیم که الجی این دو محصول را برای اولین بار در کنگره جهانی موبایل یا همان

رویداد MWC 2017 رونمایی کند، اما ظاهرا الجی قصد دارد که در کنگره جهانی موبایل تمام تمرکز
خود را بر روی پرچمدار جدیدش یعنی گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) معطوف کند. در همین راستا الجی

امروز از دو اسمارتواچ الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل پردهبرداری کرد.

دو اسمارتواچ الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل با همکاری الجی و گوگل تولید شدهاند و بدین ترتیب
به صورت پیشفرض از سیستم عامل اندروید ویر 2.0 بهرهمند هستند. نسخه اسپرت ساعت هوشمند جدید الجی
بیشتر بر روی قابلیتهای ورزشی و جوانپسندانه استوار است، اما نسخه استایل این ساعت بیشتر ظاهری

جذاب، شیک و زیبا را ارائه میکند. الجی ساعت هوشمند الجی واچ اسپرت را به فیتنس ترکر یا سیستم
ردیاب سلامت جسمانی کاربر و همچنین سنسور ضربان قلب مجهز کرده است، اما نسخه ساعت هوشمند الجی

واچ استایل از این دو قابلیت بهره نمیبرد.
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همانطور که اشاره کردیم، دو ساعت هوشمند با همکاری نزدیک الجی و گوگل تولید شدهاند. بنابراین جای
تعجبی ندارد که دستیار هوشمند گوگل در این دو اسمارتواچ ایفای نقش کند. هر دو اسمارتواچ الجی واچ
اسپرت و الجی واچ استایل به دستیار هوشمند گوگل با لقب Google AI مجهز هستند و از قابلیتهای صوتی

خاص پشتیبانی میکنند که روز به روز پیشرفتهتر و بهتر خواهند شد. بخشی از این قابلیتهای صوتی که هم
اکنون توسط دو اسمارتواچ الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل پشتیبانی میشود مربوط به امکان تعامل

با دستگاههای سازگار با گوگل هوم (Google Home) است. دو اسمارتواچ جدید الجی قادر به کنترل
دستگاههای سازگار با گوگل هوم هستند و این موضوع به مراتب جالب توجه است.

اما بهتر است که نگاهی هم به مشخصات فنی این دو ساعت هوشمند داشته باشیم. از الجی واچ اسپرت شروع
میکنیم. این ساعت هوشمند به صفحه نمایشی 1.38 اینچی و از نوع P-OLED مجهز است که وضوح تصویر 480
در 480 پیکسل دارد. تراشه آن اسنپدراگون ویر 2100 (Snapdargon Wear 2100) بوده که از پردازنده

مرکزی چهار هستهای با فرکانس کاری 1.2 گیگاهرتز بهره میبرد. رم آن از نوع LPDDR3 و 768 مگابایتی
است و مموری آن ظرفیت 4 گیگابایتی دارد. الجی واچ اسپرت به استاندارد ضد آب IP68 مجهز بوده و باتری

آن ظرفیت 430 میلی آمپر ساعتی را ارائه میکند. این ساعت هوشمند از اتصال NFC، بلوتوث نسخه 4.2،
وایفای و LTE 3G پشتیبانی به عمل میآورد.



در سمت مقابل ساعت هوشمند الجی واچ استایل به نمایشگری 1.2 اینچی و از نوع P-OLED با وضوح تصویر
360 در 360 پیکسل مجهز شده و تراشه آن مانند تراشه اسمارتواچ الجی واچ اسپرت، اسنپدراگون ویر

2100 است. الجی واچ استایل از رم 512 مگابایتی LPDDR3 بهره میبرد و حافظه داخلی آن ظرفیت 4
گیگابایتی دارد. برخلاف ساعت هوشمند الجی واچ اسپرت، الجی واچ استایل به باتری 240 میلی آمپر

ساعتی تجهیز شده و از استاندارد ضد آب IP67 پشتیبانی میکند. این اسمارتواچ از اتصال بلوتوث 4.2،
NFC و وایفای هم پشتیبانی به عمل میآورد.

هر دو ساعت هوشمند الجی واچ اسپرت و الجی واچ استایل با قابلیت شارژ بیسیم سازگاری دارند. از نظر
ضخامت، الجی واچ استایل باریکتر از الجی واچ اسپرت است. ضخامت بدنه این دو اسمارتواچ به ترتیب

برابر 10.8 میلیمتر و 14.2 میلیمتر عنوان شده است. دستبند نسخه استایل ساعت هوشمند الجی شامل
رنگهای مختلف تیتانیومی، نقرهای و رزگلد میشود و برای نسخه اسپرت آن رنگهای تیتانیومی و آبی تیره
در نظر گرفته شده است. شرکت الجی هنوز اطلاعاتی در رابطه با قیمت و زمان عرضه اسمارتواچهای جدیدش
ارائه نکرده است اما اشاره داشته که این دو ساعت هوشمند را در نمایشگاه MWC 2017 به معرض نمایش
قرار میدهد. مطمئنا در آن زمان اطلاعات مربوط به قیمت و زمان عرضه دو اسمارتواچ الجی واچ اسپرت و

الجی واچ استایل هم ارائه میشوند.
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